[image: ]

О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата города Астаны
Постановление акимата города Астаны от 27 февраля 2014 года № 113-318
[bookmark: z1]Выводы суда о совершении преступления с применением специальных средств – наручников признаны необоснованными

      В соответствии с законами Республики Казахстан от 24 марта 1998 года «О нормативных правовых актах», от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», от 1 марта 2011 года «О государственном имуществе» акимат города Астаны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата города Астаны согласно приложению.

      2. Руководителю Государственного учреждения «Управление финансов города Астаны» принять необходимые меры, вытекающие из настоящего постановления.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Астаны Нагаспаева Е.К.
      Аким                                       И. Тасмагамбетов

Приложение

к постановлению акимата города Астаны

от 27 февраля 2014 года № 113-318

Перечень

утративших силу некоторых постановлений

акимата города Астаны

      1. Постановление акимата города Астаны от 28 июня 2005 года № 3-1-457п «Об утверждении Правил предоставления в имущественный наем (аренду) государственного коммунального имущества города Астаны» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов от 1 августа 2005 года № 404).

      2. Постановление акимата города Астаны от 7 декабря 2006 года № 16-1008п «О внесении дополнений в постановление акимата города Астаны от 28 июня 2005 года № 3-1-457п «Об утверждении Правил предоставления в имущественный наем (аренду) государственного коммунального имущества города Астаны» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов от 16 января 2007 года № 453).

      3. Постановление акимата города Астаны от 4 марта 2008 года № 16-277п «О внесении дополнения в постановление акимата города Астаны от 28 июня 2005 года № 3-1-457п «Об утверждении Правил предоставления в имущественный наем (аренду) государственного коммунального имущества города Астаны» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов от 31 марта 2008 года № 512).

      4. Постановление акимата города Астаны от 21 декабря 2009 года № 16-1231п «О внесении изменений в постановление акимата города Астаны от 28 июня 2005 года № 3-1-457п «Об утверждении Правил предоставления в имущественный наем (аренду) государственного коммунального имущества города Астаны» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов от 29 января 2010 года № 615, опубликовано в газете «Вечерняя Астана» от 13 февраля 2010 года № 18 (2475).

      5. Постановление акимата города Астаны от 6 июня 2011 года № 16-500п «О внесении изменений и дополнений в постановление акимата города Астаны от 28 июня 2005 года № 3-1-457п «Об утверждении Правил предоставления в имущественный наем (аренду) государственного коммунального имущества города Астаны» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов от 18 июля 2011 года № 686, опубликовано в газете «Вечерняя Астана» от 28 июля 2011 года № 89 (2699).

      6. Постановление акимата города Астаны от 5 января 2012 года № 113-7 «Об утверждении Правил передачи имущества коммунальной собственности вдрода Астаны в доверительное управление с правом (без права) последующего выкупа» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов от 2 февраля 2012 года № 712, опубликовано в газетах «Вечерняя Астана» от 9 февраля 2012 года № 16 (2781), от 11 февраля 2012 года № 17 (2782), «Астана ақшамы» от 11 февраля 2012 года № 17 (2778).

      7. Постановление акимата города Астаны от 4 апреля 2012 года № 113-368 «О внесении изменения в постановление акимата города Астаны от 28 июня 2005 года № 3-1-457п «Об утверждении Правил предоставления в имущественный найм (аренду) государственного коммунального имущества города Астаны» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов от 11 апреля 2012 года № 718).

      8. Постановление акимата города Астаны от 11 июня 2012 года №-113-740 «О внесении изменений в постановление акимата города Астаны от 5 января 2012 года № 113-7 «Об утверждении Правил передачи имущества коммунальной собственности города Астаны в доверительное управление с правом (без права) последующего выкупа» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов от 28 июня 2012 года № 732).

      9. Постановление акимата города Астаны от 5 декабря 2013 года № 113-2064 «О внесении изменения в постановление акимата города Астаны от 28 июня 2005 года № 3-1-457п «Об утверждении Правил предоставления в имущественный наем (аренду) государственного коммунального имущества города Астаны» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов от 27 декабря 2013 года № 797, опубликовано в газетах «Вечерняя Астана» от 31 декабря 2013 года № 155 (3076), «Астана ақшамы» от 31 декабря 2013 года № 148 (3058).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14